П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е

Н И К О Л Ь С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И

Р Е Ш Е Н И Е

   24 октября   2023 года                                                                                        №39

г. Никольск

Об утверждении структуры и штатной численности

Контрольно-счетного комитета  Никольского

муниципального округа

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих

принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Представительное Собрание Никольского

муниципального округа РЕШИЛО:

1. Утвердить структуру и штатную численность Контрольно-счетного комитета

Никольского муниципального округа (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2024 года, подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления Никольского муниципального округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Представительного Собрания Никольского

муниципального

округа Вологодской области

_________________ О.Н. Баданина

Глава Никольского муниципального

округа Вологодской области

_____________________  В.В.Панов

consultantplus://offline/ref=6787B51A79EE16D75B02CCC3EE3BE42C999916EC0BFB7F34242A2F731AA4F9D1ACA9BE49C1B9072C95E37384d4p7J

Приложение 1

к решению Представительного Собрания

Никольского муниципального округа

от  24.10.2023 года № 39

СТРУКТУРА И ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО КОМИТЕТА  НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

Председатель Контрольно-счетного комитета 1

Аппарат Контрольно-счетного комитета

Инспектор 1